
حکم اعدام برای قاتل جوان تبریزی 
شمارش معکوس برای اعدام جوان ۲۷ ساله ای که ۱۳ ام بهمن ماه سال ۱۴۰۰ 
در یکی از خیابان های تبریز در یک درگیری خیابانی جوانی را به قتل رسانده 
و از ســوی قضات دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی به قصاص محکوم شده 

بود، آغاز شده است.
بامداد روز ۱۳ بهمن ماه ســال ۱۴۰۰ بود که مردم یکی از مناطق تبریز شاهد 
وقوع درگیری وحشــتناک خونین در وسط خیابان بودند، درگیری که شدت 
آن به حدی زیاد بود که باعث مسدود شدن خیابان و ایجاد ترافیک شدید در 
منطقه می شود.چند جوان با قمه و... به جان هم افتاده بودند که نهایت این قمه 
کشی و درگیری، قتل یک جوان و زخمی شدن دو تن دیگر می شود؛ متهم تا 

رسیدن ماموران از صحنه جنایت می گریزد.
اما ماموران با دستور و پیگیری بازپرس ویژه قتل تبریز، بعد از ۶ ماه تعقیب و 
گریز در نهایت او را در حالی که در خانه یکی از دوستان خود در حاشیه ای در 
تبریز مخفی شــده بود، دستگیر می کنند.بعد از دستگیری و اخذ توضیحات و 
دفاعیات مرد جوان، پرونده او با صدور کیفرخواست از شعبه ویژه قتل دادسرای 
عمومی و انقلاب تبریز برای صدور رای نهایی به دادگاه کیفری یک آذربایجان 
شرقی ارسال می شود. قضات دادگاه مذکور نیز بعد از برگزاری جلسه رسیدگی 
به اتهام این پسر جوان، با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم مقتول 
و نیز صدور کیفرخواست از دادسرا و همچنین با توجه به محتویات پرونده رای 
به قصاص نفس متهم ۲۷ ساله صادر کردند.گزارش رکنا حاکی است، این رای 

در دیوان عالی کشور نیز مهر تایید خورد.

پرونده

مرگ تلخ و همزمان 3 کودک در لارستان 
فرمانده انتظامی لارســتان از غرق شــدن ۳ کودک ۷، 9 و ۱۰ ســاله در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنــی بر وقوع یک فقره غرق شــدگی در یکی از 
روســتاهای این شهرستان، بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی کاریان به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد سه کودک پسر ۷، 9 و ۱۰ ساله 
در یک سد خاکی ) محل جمع آوری آب باران فصلی ( در حال شنا بوده اند که 
غرق و جان خود را از دست داده اند.فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: 
با تلاش مأموران انتظامی و نیروهای امدادی حاضر در محل، جســد این ســه 

کودک از داخل آب بیرون آورده و اقدامات قانونی انجام گرفت.

فوت وکیل ملایری در ابهام
تحقیقات پلیس برای کشف علت اصلی فوت وکیل ملایری ادامه دارد.

ساعت ۱۶ بعدازظهر ۱8 شهریور ماه سال جاری خبر درگذشت سهیلا معماری 
وکیل پایه یک دادگستری در بیمارستان مهر ملایر به پلیس اعلام شد.براساس 
تحقیقات پلیس و با حضور بازپرس کشیک در محل دفتر وکالت مرحومه، سند 
محکمه پسندی بر ارتکاب قتل و فوت جنایی کشف نشده است اما با توجه به 
قانع نشدن خانواده او و درخواست برای ادامه دادن پرونده برای تحقیقات بیشتر 

در این خصوص ادامه دارد.
به گزارش رکنا، دادستان شهرستان ملایر نیز ضمن تأکید بر این نکته که انتشار 
اخبار ضد و نقیض در این خصوص صحت ندارد، از شــهروندان خواســت تا از 
توجه به شــایعات خودداری کرده و نتیجه نهایی را از مراجع قضایی پیگیری 
کنند.این خانم وکیل که گویا پرونده های مهمی را بررسی کرده و بارها به عنوان 

کارشناس در صدا و سیما حاضر شده بود.

19 کشته و مصدوم بر اثر واژگونی نیسان در مازندران 
رئیــس اورژانس مازندران با اشــاره به وقوع حادثه واژگونی نیســان در جاده 
کوهستانی آلاشت گفت: براثر این حادثه که دوشنبه اتفاق افتاد یک نفر کشته 

و ۱8 نفر مصدوم شدند.
یحیــی صالح طبری رئیس اورژانس مازنــدران در خصوص وقوع این تصادف 
توضیح داد :  تعدادی از مسافران شیرازی برای عبور از منطقه کوهستانی جاده 
منتهی به آلاشــت اقدام به اجاره خودروی نیسان کردند تا از این طریق مسیر 
تا حدودی سخت گذر منطقه را طی کنند.وی ادامه داد:  در حین توقف کوتاه 
مدت در مسیر، خودرو به همراه تمامی سرنشینان آن واژگون شد که منجر به 
خســارت جانی هم شد. رئیس اورژانس مازندران ادامه داد:  پس از اطلاع وقوع 
ایــن حادثه نیروهای اورژانس و هلال احمر در محل حاضر شــدند و اقدام به 

خدماتدهی کردند.
به گزارش رکنا، وی اعلام کرد: این حادثه یک کشــته و ۱8 مصدوم داشــت 
که چهار مصدوم ســرپایی درمان شــدند و ۱۴ مصدوم پس از اقدامات اولیه 
به بیمارســتان شــهدای زیراب انتقال داده شدند.شــهر آلاشت از جاذبه های 
گردشــگری مازندران است و در منطقه مرکزی شهرستان سوادکوه قرار دارد. 
فاصله آلاشــت تا تهران ۲۵۴ کیلومتر است. ارتفاع شهر آلاشت از سطح دریا 
۱9۰۰ متر است و در دامنه شمالی فیروزکوه قرار دارد. این شهر به عنوان یکی 
از شــهرهای تاریخی ایران شناخته می  شود که هرساله مسافران و گردشگران 

زیادی به این منطقه می  روند.

حادثه

قتل زن سالخورده 
با انگیزه سرقت از منزل

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری مردی که با 
انگیزه سرقت از از زن سالخوردهای مرتکب قتل وی شده 

بود لحظاتی پس از ارتکاب قتل خبر داد.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در تشــریح این خبر بیان داشــت روز جاری ماموران 
کلانتــری دولت آباد به مرد جوانی که در محدوده خیابان 
غیوری« به ســرعت در حال دویدن بوده مشکوک و متهم 
را تحت مراقبتهای پلیسی قرار میدهند.این مرد به محض 
مشاهده ماموران پلیس به سرعت از محل متواری و بدین 
ترتیــب عملیات مهار متهم آغاز و ماموران کلانتری دولت 
آباد با درایت کامل موفق شــدند پــس از مدتی تعقیب و 
گریز این مرد مشــکوک را دستگیر و برای بررسی موضوع 
به کلانتری انتقال دادند.تحقیقات اولیه نشان از این داشت 
متهم سارق میباشد زیرا تعدادی طلاهای مسروقه از متهم 
کشف شد. این مقام انتظامی :گفت همین سرنخ کافی بود 
تا ماموران وارد مرحله دیگر از تحقیقات پلیسی شوند و در 
خصوص محل سرقت و شناسایی مال باخته تحقیق کنند 
به گزاری خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرســتان 
ری ادامــه داد ولی متهم که منکر هر گونه ارتکاب جرمی 
بود در نهایت به ســرقت از منزل زن سالخوره ای دقایقی 
قبل از دستگیری اعتراف کرد.سرهنگ طرهانی با اشاره به 
اینکه بلافاصله تیمی از ماموران به محل ســرقت مراجعه 
کردند گفت با حضور پلیس در محل ماموران با جسد زن 
ســالخورده مواجه و متهم اقرار کرد که در حین ســرقت 
گردنبند صاحب خانه مال وی فوت کرده اســت. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهم اظهار کرد کلید گا وصندوق 
توسط یکی از بستگان زن ســالخورده در اختیار وی قرار 
گرفته اســت و با قصد ســرقت از منزل وارد منزل مقتول 
شده است ادامه داد جســد زن سالخورده برای تحقیقات 
تکمیلی در اختیار سازمان پزشکی قانونی قرار گرفته است 
و متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا شد.دارد وی 
در خاتمه با بیان اینکه کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه 
دارد :گفت دســتگیری ســایر مرتبطین پرونده در دستور 

کارپلیس قرارگرفت.

کشف یک دستگاه خودروي 206 
مسروقه از مخفیگاه سارقان 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري باند 
سارقان خودرو در محدوده نیاوران خبر داد.

سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري 
پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت خودرو در 
محدوده »شــهرک نفت«، پیگیري موضوع و دســتگیري 
سارقان در دســتور کار عوامل کلانتري ۱۲۳ نیاوران قرار 
گرفت.وي افزود: عوامل کلانتري به محل وقوع سرقت اعزام 
شده و با اقدامات اطلاعاتي و بازبیني دوربین هاي مداربسته 
هویت اعضا این باند شناسایي شده و محل مخفیگاه آن ها 
کشــف شد.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه 
داد : پس از اخذ دستور قضایي ماموران به محل مخفیگاه 
متهمان مراجعه نموده و طي یک عملیات ضربتي هر سه 
نفر را زمینگیر و دستگیر نمودند. در مخفیگاه متهمان یک 
دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ داراي سابقه سرقت به همراه ابزار 
و لوازم حرفه اي سرقت کشف گردید و به همراه سارقان به 
کلانتري منتقل شد. به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: ســارقان به جرم خود مبني بر 
سرقت خودرو اعتراف نموده و در تحقیقات مشخص گردید 
که داراي ســوابق متعدد سرقت مي باشند و در این راستا 
پرونده تشکیل شد و شناسایي مالباختگان و کشف جرائم 
احتمالي در دســتور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ صادق 
ضروني در پایان به مردم توصیه کرد: حتما خودروهاي خود 
را مجهز به ردیاب GPS کنند که در صورت وقوع هرگونه 

سرقت احتمالي ردیابي سریع آن ممکن باشد.

بازداشت عامل انتشار 
سوالات آزمون وکالت

فرمانده انتظامی شهرســتان ملارد از دستگیری فردی که 
اقدام به انتشار سوالات آزمون وکالت کرده بود، خبر داد.

ســرهنگ کیانوش نورمحمدی درباره جزئیات این پرونده 
گفت: به دنبال انشار خبری مبنی بر انتشار سوالات آزمون 
سراســری وکالت در ملارد، بررسی موضوع در دستورکار 
ویژه ماموران پلیس قرار گرفت و آنان با انجام اقدامات فنی، 
متهم را مورد شناسایی قرار دادند.وی با بیان اینکه ماموران 
پس از انجام هماهنگی های قضایی، متهم را در مخفیگاهش 
در ملارد دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، گفت: 
متهم تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود 
اعتراف کرد. همچنین ماموران منزل این فرد را نیزی مورد 
بازرسی قرار دادند که در جریان آن هفت عدد تلفن همراه، 
یک عدد گاز افشــانه غیرمجاز، یک هــزار و ۱۰۰ دلار ارز 
خارجی، یک دستگاه لپ تاپ و یک هارد حافظه رایانه کشف 
و ضبط شــد. به گزارش ایســنا، به گفته فرمانده انتظامی 
ملارد برای متهم دســتگیر شده پرونده ای تشکیل شده و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام 
است.نورمحمدی با تاکید بر اینکه فروش هرگونه سوالات 
آزمون که عدالت و رقابت ســالم بین داوطلبان امتحانی را 
به خطر بیاندازد جرم است، خاطرنشان کرد: پلیس حتما با 
چنین مواردی برخورد خواهد کرد. لازم است که شهروندان 
نیز در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشکوک با سامانه 

۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را اطلاع رسانی کنند.

کشف 2000 شئ تاریخی از قاچاقچیان 
در فرودگاه بین المللی تهران

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کشور از کشف و ضبط یک  هزار و 9۵۶ شیء 
تاریخی از قاچاقچیان در فرودگاه بین المللی تهران خبر داد.
سردار حسن مهری در توضیح جزئیات کشف و ضبط این 
محموله قاچاق، گفت: به دنبــال انجام اقدامات اطلاعاتی 
مبنــی بر خرید و فروش اشــیاء تاریخی توســط ۲ نفر از 
قاچاقچیــان بین المللی در شــهر تهران و پــس از احراز 
صحت خبر، موضوع بلافاصله در دستور کار یگان حفاظت 
میراث فرهنگی قرار گرفت.او افزود: ماموران یگان حفاظت 
میراث فرهنگی با تشــکیل گروه زبده و با هماهنگی مقام 
قضایی و همکاری پلیس فرودگاه به فرودگاه امام خمینی 
)ره( مراجعه کرده و ضمن رعایت موازین شــرعی و قانونی 
در بازرسی از چمدان ها و وسایل همراه قاچاقچیان، تعداد 
یک هزار و 9۵۶ عدد مهره های سنگی قیمتی و نیمه قیمتی 
از جنس عقیق، خمیر شیشه ای و... و. کشف و ضبط کردند.

به گزارش ایســنا، مهری گفــت: با توجه بــه اعلام نظر 
کارشناسان میراث فرهنگی، اشــیاء مکشوفه دارای ارزش 
تاریخی بوده و دوره های مختلف تاریخی برای قدمت آنها 
تخمین زده شده اســت. در همین رابطه شش نفر متهم 
دســتگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل 

قانونی به مقامات قضایی استان )تهران( معرفی شدند.

انتظامی
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انهدام  از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
باند مالخري، خبر داد.

سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بــزرگ اظهار کــرد: با وقوع 
سرقت هاي خرد در جنوب تهران، کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهي با انجام تحقیقات 
گسترده موفق به شناسایي و انهدام یک باند 

حرفه اي سرقت شدند.
وي افزود: با بررسي هاي انجام شده مشخص 
شد که بسیاري از سارقان، اموال مسروقه را 
به خانه هاي پاتوقي که محل تجمع سارقان و 
فروش اموال مسروقه بود، منتقل مي کردند. 
به همین منظور، تیم هاي ویژه پلیس آگاهي 
به صورت نامحســوس ایــن اماکن را تحت 
نظر قرار دادند.رئیس پلیس آگاهي پایتخت 

افــزود: در نهایــت، یکي از ایــن خانه هاي 
پاتوق در محدوده مرکز تهران شناســایي و 
مورد بازرســي قرار گرفت. در این عملیات، 
۳ نفر از اتباع افغانســتان دستگیر و مقادیر 
زیادي اموال مســروقه از جمله یک دستگاه 
موتورسیکلت، یک دســتگاه لپ تاپ و یک 

دستگاه تلفن همراه کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار ولیپور 
گودرزي تصریح کــرد: متهمان در اعترافات 
خــود به ارتــکاب 8۰ فقره ســرقت خرد و 
ســرقت محتویــات داخل خــودرو اعتراف 
کردند. ایــن باند با روش تخریــب اقدام به 
سرقت مي کردند و اموال مسروقه را در خانه 

پاتوق خود جمع آوري مي کردند.
این مقــام ارشــد انتظامي عنــوان کرد:با 

شناسایي شکات و بازگرداندن اموال مسروقه 
به آن هــا، پرونده این باند براي رســیدگي 
قضائي به دادسرا ارسال شد و متهمان با قرار 

قانوني روانه زندان شدند.
رئیس پلیس آگاهــی پایتخت همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای گردنبند قاب در 

مرکز تهران خبر داد.
سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهــران بــزرگ اظهار کــرد: درپی 
گزارش های مردمی مبنی بر وقوع سرقتهای 
زورگیــری و گردنبند قــاب در مرکز تهران 
تیمهای ویــژه پایگاه پنجم پلیس آگاهی به 
صورت شــبانه روزی وارد عمل شــدند. وی 
افزود: کارآگاهان با بررسی دقیق صحنه های 
جــرم و اســتفاده از تصاویــر دوربین های 

مداربسته موفق شدند یکی از سارقان حرفه 
ای را کــه به تازگی از زندان آزاد شــده بود، 
شناسایی کنند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
افــزود با انجام عملیات تعقیب و گریز متهم 
در حالی که قصد ارتکاب ســرقت دیگری را 
داشت، دستگیر شد در بازرسی از منزل متهم 

مقادیر زیادی طلاجات مسروقه کشف شد.
ســردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: متهم 
در اعترافات خود به ارتکاب ۲۵ فقره سرقت 
در مناطق مختلف تهــران اعتراف کرد. وی 
معمولاً با اســتفاده از موتورســیکلت و در 
ســاعات تاریکی شــب اقدام به سرقت می 
کرد.به گــزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: پرونده این متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی در 
دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در حال رسیدگی 
اســت.وی گفت: از شــهروندان در خواست 
می کنم تا در محیط های شلوغ و مکان های، 
خلوت همواره به اطراف خود توجه کنید و از 
افرادی که رفتار مشکوکی دارند دوری کنید 
هنگام پیاده روی در خیابان فاصله ی ایمنی 
خود را با افراد ناشناس حفظ کنید و از قرار 
گرفتن در مکانهای تاریک و خلوت خودداری 
کنیــد از حمل مقــدار زیادی پــول نقد یا 
جواهرات گران قیمت در مکان های عمومی 
خودداری کنید در صورت لزوم، از کیف های 
زیپی و جیبهای داخلی لباس استفاده کنید. 
کیف خود را در جلوی بدن و در جایی که به 
راحتی قابل دسترسی نباشد حمل کنید. در 
مکانهای عمومی از استفاده از جواهرات گران 

قیمت خودداری کنید.
رئیــس پلیــس آگاهی تهــران بــزرگ از 
شهروندان خواست تا در هنگام تردد در معابر 
خلوت و تاریک مراقب اموال خود باشند و در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب 

را سریعا به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

انهدام باند ۳ نفره افغانستانی های مالخر در تهران

انهدام باند سارقان محتویات خودرو  دستبد پلیس بر دست سارق لوازم خودرو
پيشــگيري  پليس  رئيس 
باند  دستگيري  از  پايتخت 
و  سارقان محتويات خودرو 
اعتراف متهمان به 25 فقره 
از  گفت:  و  داد  خبر  سرقت 
مخفيگاه ســارقان 50 قلم 
کشف  مسروقه  اموال  انواع 

شد. 
ســرهنگ »علي قاســم پور« 

اظهار کرد: پیرو وقوع چند فقره ســرقت محتویات خودرو در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري ۱۳8 جنت آباد، شناسایي و دستگیري سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وي گفت: با مراجعه پلیس به محل وقوع ســرقت ها و بررســي دوربین هاي مداربسته، 
هویت اعضاي این باند ســه نفره شناسایي شد و مشخص شد که اعضاي این باند سابقه 
دار بوده و تحت تعقیب پلیس آگاهي می باشــند.رئیس پلیس پیشگیري پایتخت ادامه 
داد: با تحقیقات بیشــتر و به کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي، محل مخفیگاه متهمان 
شناســایي شد و با اخذ دســتور قضائي، عوامل کلانتري به محل اعزام شدند و طي یک 

عملیات ضربتي، متهمان در مخفیگاه خود غافلگیر و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس ، رئیس پلیس پیشگیري پایتخت افزود: در بازرسي اولیه از 
مخفیگاه متهمان بیش از ۵۰ قلم اموال ســرقتي شامل ۱۴ حقله رینگ و لاستیک،۲۴ 
عدد ضبط و باند خودرو و ۱۰ عدد آمپلي فایر و اقلام دیگر کشــف شــد. پس از انتقال 
متهمان به کلانتري، به جرم خود مبني بر ســرقت محتویات خودرو و ۲۵ فقره سرقت 

مشابه اعتراف نمودند.
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: تا کنون چند نفر از شکات این پرونده 
شناسایي شدند و متهمان جهت کشف جرائم احتمالي دیگر و شناسایي شکات ، به مقام 
قضایي معرفي شدند.وی به شهروندان توصیه کرد: خودروي خود را در مکان هایي که در 
دید دوربین مداربسته می باشد پارک نمایند تا در صورت وقوع هرگونه سرقت، شناسایي 

و دستگیري سارقان با سرعت بیشتر انجام پذیرد.

پليــس  دوم  ســرکلانتر 
از  پايتخــت  پيشــگيري 
دار  سابقه  سارق  دستگيري 
لوازم و محتويات خودرو خبر 

داد. 
افشــار«  »محمــد  ســرهنگ 
پیشگیري  پلیس  دوم  سرکلانتر 
پایتخت اظهار کرد: در راســتاي 
اجــراي طــرح ارتقــاي امنیت 

اجتماعي، گشــت زني هاي هدفمند عوامل کلانتري ۱8۱ چیتگر به جهت شناســایي و 
دســتگیري ســارقان و برقراري امنیت محلات آغاز شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس در حین گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي، یک 
نفر به طرز مشکوک و با سرعت زیاد در حال انتقال یک حلقه رینگ و لاستیک خودرو 
به داخل صندوق عقب خودرو پژو پارس مشــاهده کردند که جهت بررســي بیشتر به 
سمت فرد مذکو رفته که متهم در حین سرقت با مشاهده ماموران از محل متواري شد.
این مقام انتظامي ادامه داد: پس از دقایقي تعقیب و گریز با پاي پیاده و عدم توجه متهم 
به دســتورات پلیس، ماموران با درایت و هوشــیاري ســارق را متوقف و وي را دستگیر 
کردند.ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت افزود: در بازرسي اولیه از خودرو سارق 
تعداد ســه عدد آچار چرخ و یک جفت دســتکش و یک عدد دســتگاه پرچ به همراه 
ابزارآلات حرفه اي سرقت کشف شد و پس از انتقال متهم به کلانتري به جرم خود مبني 

بر سرقت محتویات خودرو و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
به گزارش خبرگزاري پلیس ، ســر کلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم به جهت کشــف جرائم احتمالي و شناسایي سایر شکات به همراه پرونده تحویل 

مراجع قضایي شد.
سرهنگ افشــار به شــهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمني و ضد سرقت و دزدگیر هاي 
تصویري براي بالا رفتن ایمني خودروي خود اســتفاده کنند و از پارک کردن خودروي 

خود در مکان هاي خلوت و کم تردد خودداري کنند.

باند خانوادگي تهیه و توزیع مواد مخدر 
و روانگردان متلاشي شد 

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت از دستگيري اعضاي يک 
باند خانوادگي قاچاق مواد مخدر 

و روانگردان خبر داد.
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح 
جزییــات این خبر اعلام کرد: در پي 
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات 
مردمي مبني بر فروش و توزیع مواد 
مخدر در شــهر تهران پرونده اي در 
این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه نهم این پلیس رســیدگي به 
موضوع را در دســتور کار خود قرار 

دادند.وي در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي و پلیسي ماموران آغاز تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات 
فني مشخص شد اعضاي یک خانواده که از سوداگران سابقه دار مواد مخدر در پایتخت هستند؛ ضمن 
مراجعه به اســتان هاي جنوب شرقي کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت مي کنند.
باباپور دامه داد: به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل 
ســکونت آنان را در یک خانه مسکوني در یکي از محلات جنوبي شهر تهران شناسایي و بدین ترتیب 

شمارش معکوس براي دستگیري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي افزود: با تجمیع اطلاعات بدســت آمده موضوع به مقام 
قضائي منعکس و دستور بازداشت مهمان صادر شد و در ادامه ماموران پس از چندین شبانه روز رصد 
و پایش مدقانه بامداد روز گذشــته ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، آنان را در یک عملیات غافلگیرانه 
پلیسي دستگیر و در بازرسي از محل ۱۰ کیلوگرم شیشه کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیري به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 

تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني به مقام قضائي ارجاع شدند.
کشف 18 کيلوگرم مواد روانگردان از سوداگران مرگ در شرق پايتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از دستگیري یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان در 
شرق تهران و کشف ۱8 کیلو و ۲۰۰ گرم مواد روانگردان خبر داد.

سرهنگ »حسین باباپور« اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت، ماموران 
پایگاه چهارم این پلیس با انجام اقدامات پلیســي گســترده دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه اي مواد 
مخدر که از توزیع کنندگان اصلي و ســابقه دار تهران مي باشــد ضمن تهیه و قاچاق محموله ي مواد 
مخدر و روان گردان از یکي از استان هاي شمالي کشور، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق 
شرق تهران مي کند.وي ادامه داد: از همین رو ماموران با گسترش چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهم 

را تحت رصد و پایش مدقانه قرار دادند.
 بــه گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامــي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي متهم 
مخفیگاه و شیوه و شگرد آن شناسایي و پس از هماهنگي با مقام قضائي پس از ورود به مخفیگاه ضمن 
دستگیري قاچاقچي سابقه دار مقدار ۱8 کیلو و ۲۰۰ گرم مواد روانگردان کشف شد.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران در پایان خاطرنشــان کرد: متهم پس از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر 

مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۷/۱۹ صادره از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ و خانم 
پروانه ربطی ذوالپیرانی فرزند محمد طاهر شماره شناسنامه ۱۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۰۴۱۹۹۸۶ اصالتا 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۶۷۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۱۷۵۳ دفترخانه ۱۴۰۱ تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۶۶۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱۳۴۴۸۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۴ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران به مساحت ۸۹.۶ متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/۵ متر مربع واقع در طبقه . به مالکیت اکبر / قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد 
۱۳۳۶/۰۷/۱۹ صادره از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۶۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ دفترخانه اسنادرسمی شماره ۸۰۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۸۸۳۰۶۶ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۵۰۷۴۸۶۶ ثبت گردیده است و مالکیت پروانه / ربطی 
ذوالپیرانی فرزند محمدطاهر شماره شناسنامه ۱۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۰۴۱۹۹۸۶ با جز سهم ۳ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۶۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۸۰۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۸۳۰۶۷ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۵۰۷۴۸۶۸ ثبت گردیده است. محدودیت ندارد به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را. ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۳۰۷۹سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مهشید صالحی شمیران فرزند نصر الله وکیل خانم مهین خوش کام بموجب وکالتنامه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ -
 PZHSZ8YG757Dسفارت جمهوری اسلامی ایران وین با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۱۵۵۱ و 
۷۱۵۵۲ رمز تصدیق ۴۷۸۹۲۷ و ۹۰۸۷۴۳ و شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۱۶۸۰۰۰۱۷۶ و ۱۷۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ تهران 
آپارتمان  قطعه  یک  ششدانگ  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۴۵۰۰۸۵۸۳ وارده  شماره  به  تقاضا  برگ  و 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۳۷۶ فرعی از ۷۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۶۰۴۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در 
طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۳۴ متر مربع بانضمام انباری 
قطعه ۴ به مساحت ۲.۴۰ متر مربع و پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۲.۵۰ متر مربع واقع در غرب طبقه زیرزمین ذیل ثبت صفحه 
۲۹۸ دفتر ۹۸۷/۲ املاک بنام خانم مریم سبوئی فرزند مصطفی ثبت و تحت چاپی ۱۲۱۸۶۷ سری الف سال ۷۷ صادر گردیده است 
سپس ششدانگ سند انتقال قطعی ۲۰۷۵۹ مورخ۷۹/۷/۱۴  دفترخانه ۳۶۰ تهران به خانم مهین خوش گام منتقل گردیده است 
که بعلت جا به جایی مفقود گردیده و تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه 
اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المانی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۳۰۷۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۴۲۵ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۲۳.۲۸ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای مرتضی شهخواه فرزند تقی ش ش ۷۵۶۴ کد ملی ۰۰۵۹۹۲۰۳۹۴ نیک تاکنون بعمل نیامده و پلاک ۱۴۲۵/۲۲۵۲ به آن اختصاص یافته و عمل به 
تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک 
شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی 
به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۲۵/۳/۷۳ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 
یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ )توضیح 

اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(
تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۱۳۰۸۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۹۴۰۰ و ۹۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۴ دفترخانه ۱۱۱۲ تهران و برگ  خانم طاهره فغانی )مالک(   
تقاضای وارده بشماره ۸۰۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان مسکونی به پلاک ۶۰۴۵۸۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه 
۷۶ تفکیکی بلوک ۲ مفروز از ۵۰۲۳۷۳ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۵۷/۱۹متر مربع که ۱/۹۴ متر مربع آن زیرپله منضم است ذیل دفتر الکترونیک 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۱۷۲۱ بنام طاهره فغانی ثبت و سند به چاپی ۱۳۷۰۸۵ صادر و تسلیم گردید نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده است 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 

مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد شد.
۱۳۰۸۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک ۱۰۳۷ اصلی واقع در بخش ۶ ثبتی تهران
سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به شماره ۱۰۳۷ واقع در بخش ۶ ثبتی تهران ذیل ثبت ۱۳۴۵ صفحه ۲۹ دفتر ۱۳ به نام ربابه 
خانم ولی اله صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره ۷۲۶۱۳ مورخه ۱۳۶۸/۳/۸ دفتر ۲۳۲ تهران به اقای 
ابراهیم بابائی منتقل شده است و نامبرده طبق دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۱۰۵۰۸۰۰۱۷۸ مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۶ شعبه ۵۰۸ شورای حل 
اختلاف منطقه ۱۱ تهران فوت وراث حین الفوتش عبارتنداز ۱ - محمد ۲- احمد۳- اعظم ۴- عذرا ۵- طیبه ۶-کبری ۷- اکرم 
۸- طاهره فرزندان با شهرت بابائی نژاد و صنم میرزاجان همسر که سهام هر کدام کما فرض اله است آقای محمد بابائی نژاد با 
ارائه گواهی حصر وراثت تقاضای سند نسبت به سهم الارث خویش نموده و اعلام داشته انداصل سند مالکیت درید خانم طاهره 
نامبرده طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۲۰۱۰۸۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۴ اخطار گردید اصل سند مالکیت را  به  نژاد می باشد که  بابائی 
تحویل اداره ثبت نماید که در موعد مقرر ارائه ننموده است لذا مراتب در اجرای تبصره ۳ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت جهت 
اطلاع نامبرده در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اصل سند مالکیت موصوف را جهت 
رسیدگی و اخبار به این منطقه ارائه نماید در غیر اینصورت این اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی 

اقدام خواهد نمود.
۱۳۰۷۷ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اقای اکبر قلیزاده شفتی اصالتا طی وارده شماره ۴۵۰۱۶۷۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۱۷۵۲ مورخ 
۱۴۰۳/۵/۱۰ دفترخانه ۱۴۰۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۹۷۹۶ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۴۴۲۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۲ در طبقه ۶ 
و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۹.۵۹ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ششم که )۷ 
۶۲/( هفت متر و شصت و دو دسیمتر مربع آن پیشرفتگی۲/۲۳ دو متر و بیست وسه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته، است بانضمام 
پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰.۷ متر مربع در مالکیت اکبر قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد  ۱۳۳۶/۰۷/۱۹صادره 
از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۳۴۸۸۰ تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره   ۱۴۰۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۵۷۴۱۳۸ سری ب سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۶۰۰ ثبت گردیده است و به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۳۰۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اقای مهدی بدلی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۳۱۶۰۰۰۴۱۵ 
و رمزتصدیق به شماره ۵۹۳۸۲۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۷ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۱۷۱۲۳ مورخ 

۱۴۰۳/۰۵/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت نیم دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی
به پلاک ثبتی ۷۰۱۲۶ فرعی از ۳ اصلی مفروز از ۲۱۵۸۵ قطعه ۵ تفکیکی به شماره چاپی ۱۲۴۸۶۰ و دفتر الکترونیک ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۳۵۲۲ 
که ۹۶ دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ۲/۷۰ دسمتر مربع ان بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۳ بمساحت۱۰/۵۶  متر مربع واقع در 
سمت جنوبی همکف در بخش ۱۲ تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن 

که بنام نامبرده برابر سند قطعی شماره ۳۰۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ دفترخانه ۱۲۳۷ تهران منتقل شده است
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت و پلاک موصوف را نموده است

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۳۰۸۵ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران


